Рекомендуется в течение каждой недели осваивать по 4-5 крылатых выражений, связывая их смысл с различными коммуникативными ситуациями, вновь осознавая заключенную в них вековую мудрость.

Крылатые выражения

Experientia est optima magistra

Dum spiro, spero

Medicus curat morbi, natura sanat

Noli nocere!

Vivere est militare

Dictum-factum.

Veto

Credo

Docendo discimus (discitur).

Verba volant, scripta manet.

Amici fures temporis.

Aqua et panis est cibus canis.

Sublata causa, tollitur morbus.

Temporis filia veritas.

Ignorantia non est argumentum

Cui bono? Cui prodest?

Vestra salus- nostra salus

Tempora mutantur et nos mutamur in illis

Cuique suum

Contra factum non datur argumentum  
Nolite mittere margaritas ante porcos!  
Est modus in rebus.  
De gustibus et coloribus est disputandum.  
Per aspera ad astra.  
Sine cura.  
Nil novi sub luna.  
Amicus Plato, sed magis amica veritas.  
Non progredi, est regredi.  
Non scholae sed vitae discimus.  
Aut vincere, aut mori  
Dura lex, sed lex  
Si queris, reperis.  
Nemo iudex in propria causa  
Cogito, ergo sum.  
Homo ornat locum, non hominem locus.  
Lapsus linguae  
Lapsus memoriae  
Post scriptum  
Post factum  
Alma mater  
Tres faciunt collegium  
Prima facie  
Alter ego  
Testis unus, fides nullus  
Quot homines, tot sententiae  
Ubi mel, ibi fel  
Feci, quod potui, faciant meliora potentes.  
Dolus malus  
Epistola non erubescit  
Errare humanum est